
Teilnehmerliste Führzügel 1. Abteilung   

     

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

Wrage Joey Sunny 44 K 

Cornand Cataleya Moritz 33 K 

Hafen Leya Pontius 38 K 

Heuer Paula Max 27 K 

     

     

     

Teilnehmerliste Führzügel 2. Abteilung   

     

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

Tesch Mila Ronja 40 G  

Karstens Marleen Frederik Andersen 15 M 

Eller Emilia Monty 32 G 

Gipp-Doritz Lina Jools Max 27 K 

     

     

Teilnehmerliste Führzügel 3. Abteilung   

     

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

Litewski Ida Ronja 40 G 

Lebens Martins AmàliaLeonor Pontius 33 K 

Tchaikovski Dalia Karino 22 K 

Stallinger Anni Max 27 K 

     

     

 

Reiterwettbewerb ohne Galopp 1. Abteilung 
    

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Auge Valerie Haywards Upper Class 18 M 

Hartel Sofie Monkey 31 K 

Banko Mia Manny 26 K 

Hinsch Lennja Killian 23 K 

Kienitz Frieda Whiskey 48 K 

Blümke Helene Mogli 30 K 

     

 
 
 
 
   



Reiterwettbewerb ohne Galopp 2. Abteilung 
  
Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Rominger Liv Merlin 28 M 

Gerloff Julia Karino 22 K 

Blümke Sophia Leo 24 K 

Roß Lilly Killian 23 K 

Anders Emmy Amalia Mogli 30 K 

      

     

 
 
Reiterwettbewerb 1. Abteilung 
     

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Wrage Mimi Ursula 46 G 

Low Lakysha Missy 29 G 

Seidl Kim Cailin 6 G 

Raupeter Nahla Peiton 37 G 

Willhöff Finja Jerba 19 G 

Burmeister Johanna Marie Diva 9 G 

Weit Mia-Sophie Nutella 36 M 

     

     

Reiterwettbewerb 2. Abteilung 
     

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Bornholdt Mette Cailin 6 G 

Becker Rhena Don 10 G 

Roschke Jonna Jerba 19 G 

Wulf Svenja Flicka 13 P 

Wolffersdorf von Helene Diva 9 G 

Klingenberg Jette Eddi 11 G 

Baumeister Tabea Sophie Nutella 36 M 

     

     

 
 
 
 
 
 
    



Reiterwettbewerb 3. Abteilung 
  
Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Sabrowske Feline Peiton 37 G 

Wulf Gesa Gasparo 16 G 

Bassewitz von Victoria Missy 29 G 

Gröe Lena-Maie Luna 25 G 

Low Unenna Cailin 6 G 

Ender Lina Monkey 31 K 

Feiler Elisa Manny 26 K 

Barop Clara Sam 41 K 

     

     

 
Reiterwettbewerb 4. Abteilung 
      

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Wrage Mali Don 10 G 

Köpke Emma Missy 29 G 

Schuchardt Feline Jerba 19 G 

Kielau Charlotte Amadeus 1 M 

Götze Luisa Frederik Andersen 15 M 

Worreschk Lilly Mogli 30 K 

Schönegg Lara Monkey  31 K 

Glashoff Luna Bella 2 K  
 
 
 
Reiterwettbewerb 5. Abteilung 
     

Name  Vorname Name Pferd  Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Hagen Marie Elisabeth Don 10 G 

Hermer Clara Jona/JonnyWalker 20/21 G 

Wegenast Laura Karino 22 K 

Wohler Ronja Bella 2 K 

Pir Abbasi Shirin Sam 41 K  

Heuer Karlotta Whiskey 48 K 

     

 
 
 
 
    



Reiterwettbewerb 6. Abteilung 
  
Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Bornholdt Martje Nutella Moortown 36 M 

Wulf Wencke Mystery 49 M 

Klement Hanna Amadeus 1 M 

Feiler Tamina Whiskey 48 K 

Klug Stefanie Leonie Manny 26 K 

Kordes Isabella Marie Karino 22 K 

Schütt Gesa Sam 41 K 

Geisler Bente Mogli 30 K 
 

  
 
Dressurrreiterwettbewerb von Punkt zu Punkt  

     

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Gorny Kristin Luna 25 G 

Karayalcin Filiz Ronja 40 G 

Hermer Carla Jona/Jonny Walker 20/21 G 

Hoppe Jandra Monty 32 G 

Tolkmitt Julia Amadeus 1 M 

Pleyer Liah Merlin  28 M 

Müller Annelie Luna 25 G 

Groß Anna Ronja 40 G 

     

     

 
Springreiterwettbewerb    

     

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Pleyer Liah Merlin    28 M 

Taute Tabea Ronja 40 G 

Hoppe Jandra Monty 32 G 

Karayalcin Filiz Scampolo 42 P 

Groß Anna Merlin 28 M 

     
 

 

 

 



Dressurwettbewerb Klasse E    

     

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Wulf Jule Flicka 13 P 

Espoito Isabel Flying Cagaronni 14 G 

Glishmann Vanessa Hannibal H 17 P 

Lindner Pia Nanuk 35 P 

Lahann Katrin St. Georgens Sirion 43 P 

Tesch Amy Christin Ursula 46 G 

Meeske Melanie Western Ross 47 G 

Mysliwietz Anna Lina Cheyenne 7 P 

Todeskino Carola Cosmico Lucus 8 P 

Marten Yara-Sophie Rolex 39 G 

     
 

Stilspringwettbewerb Klasse E    

     

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Espoito Isabel Flying Cagaronni 14 G 

Lindner Pia Peiton 37 G 

Kunze Hannah Scampolo 42 P 

Wenk Marie Linnea Biago 3 P 

Wackernagel Anna Evi 12 P 

Wulf Jule Flicka 13 P 
 

 

Geführte Geschicklichkeit - Startreihenfolge beliebig  

     

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Anders Emmy Amalia Kilian 23 K 

Blümke Helene Max 27 K 

Blümke Sophia Max 27 K 

Gipp-Doritz Lina Jools Moritz 32 K  

Hartel Sofie Buzzra 5 K 

Heuer Paula Leo 24 K 

Lebens Martines Amàlia Leonor Pontius 38 K 

Litewski Ida Bossi 4 K 

Pump Thorge Leo 24 K 

Rominger Liv Bossi 4 K 

Rominger Maj Mogli 30 K 

Roß Lilly Sam 41 K 



Stallinger Ani Moritz 32 K 

Tesch Mila Bossi 4 K 

Zagaria Elea Sam 41 K 
 

 

 

Geschicklichkeit - Startreihenfolge beliebig   

     

Name  Vorname Name Pferd Kopf.-Nr.  Pferd/Pony 

     

Burmeister Johann Marie Peiton 37 G  

Cavallone Nelia Sam 41 K 

Ender Lina Buzzra 5 K 

Emily Fabisch Mortimer 34 K 

Fedder Anna  Whiskey 48 K 

Götze Luisa Sunny 44 K 

Hermer Carla Jona/Jonny Walker 20/21 G 

Heuer Karlotta Bella 2 K 

Hinsch Lennja Mogli 30 K 

Kis Maria Bella 2 K 

Koch Magdalene Whiskey 48 K 

Klug Stefanie Leonie Karino 22 K 

Kulinski Laura Whiskey 48 K 

Lahann Katrin St. Georgens Sirion 43 P 

Marten Yara-Sophie Don 10 G 

Meeske Melanie Western Ross 47 G 

Morgenstern Emma Bella 2 K 

Mysliwietz Anna Lina Cheyenne 7 P 

Palmberger Luisa Mortimer 34 K 

Pfeiffer Hanna Monkey 31 K 

Pir Abbasi Shirin Manny 26 K 

Sabrowske Feli Diva 9 G 

Schönegg Lara Swan 45 K 

Schütt Gesa Monkey  31 K 

Wegenast Laura Manny 26 K 

Worreschk Lilly Manny 26 K 

Wrage Mali Don 10 G 

Wrage Mimi Ursula 46 G 

Zoller Liv Mortimer 34 K 
 


